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Verksamhetsberättelse för 2023  

Året inleddes med en gemensam danskväll med Mälparingen den 13/1 och avslutades den 7/12 
med glögg, pepparkakor, lussekatter, konsert och dans i samarbete med Mälparingen.  
Under året har föreningen ordnat 21 tillfällen till dans med instruktion eller danskväll. 
Dessutom har flera danskvällar varit gemensamt med Mälparingen.  Polskedansarnas 
fantastiska kakbuffé i april med Knapp Karins tvättstugegäng drog många danssugna till 
Hägerstensåsen. Några torsdagskvällar har det inte varit någon dans. Det har berott på att 
Medborgarhuset reserverat de kvällarna för egen verksamhet. De danskvällar som har 
arrangerats tillsammans med Mälparingen har främst varit de veckor då någon av våra 
föreningar inte haft tillgång till danslokalen. Totalt har över 700 dansare deltagit och antalet 
dansare per kväll har varierat och medeltalet har varit 35. 
Försommarfest med knytkalas hölls i Skarpnäcks koloniområde den 2 juni.  

Föreningen har under året haft dansutbyte med Hörkens bygdedansare. Polskedansarna 
besökte Hörken i Ludvika i mars och Hörken kom till Stockholm i november. 

Styrelse och övriga funktionärer 

Föreningens årsmöte hölls den 16 februari 2023. Årsmötet leddes av Björn Brickstad. 
Föreningens verksamhet och ekonomi ansågs vara i god ordning och styrelsen beviljades 
ansvarsfrihet. Hela den tidigare styrelsen omvaldes. En suppleantplats lämnades fortfarande 
vakant då ingen varit villig att ställa upp som ny suppleant.  

Styrelsen har bestått av:  
ordförande Britt Schönning, kassör Anders Pettersson,  
programansvariga Viveca Loman (sekreterare) tillsammans med Kerstin Dürr (vice ordförande), 
ledamot Birgit Johansson samt suppleant Ulla-Maria Gustafsson. 

Festkommittén har bestått av: Birgit Johansson (sammankallande), Christina Sälgblad samt  
                             Elisabeth och Björn Brickstad. 

Webbansvarig har varit Anders Nordfors tillsammans med Lars-Erik Blomgren.  
Revisor har varit Göran Målquist och revisorssuppleant Fredrik Bruno. 

Valberedningen har bestått av: Walter Dürr, Bengt-Åke Olsson, Henry Johansson 

Styrelsen har under året haft fyra fysiska och protokollförda möten. Därutöver har styrelsen 
kommunicerat och tagit beslut via e-post eller telefon. 

Ekonomi & Medlemmar 

Årets resultat och aktuella tillgångar beskrivs i den ekonomiska redovisningen. 

På höstmötet den 9 november togs beslut om oförändrade avgifter för 2024  

 medlemsavgift 450 kr/år  

 kvällsavgift för medlemmar 60 kr och för icke medlemmar 100 kr  

Antal medlemmar under året har varit 69 varav två hedersmedlemmar. 
En medlemsförteckning skickades i oktober ut till de medlemmar som betalat medlemsavgiften 
till föreningen. De som inte ville ha sina uppgifter med på den hade i god tid innan uppmanats 
att höra av sig till kassören, Anders Pettersson, e-post: kassoren@polskedansarna.se. 
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Föreningen har under året sökt bidrag från Kulturens bildningsverksamhet. Kulturens 
meddelade under hösten att deras verksamhet kommer att avslutas 2024. 

Information och marknadsföring  

Vår- höst- och julbrev har skickats ut. Inför varje dansträff har e-post med information om 
kvällens program skickats ut till alla medlemmar och dansvänner. Information om dansträffarna 
har även publicerats på Facebook av Ann Hoffman. 

Anders Nordfors har uppdaterat dansprogram och annan information på hemsidan 
Polskedansarna.se. Dansprogrammet har också funnits upplagt i kalendern på dansglad.se. 
Annonser har varit införda i Folkmusikhusets tidning.  
  

 

Polskedansarnas styrelse januari 2024 
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